
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.566.620/0001-55CNPJ: (49) 3658-0068

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 479 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2024

26/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/03/2024
Pregão presencial
3/2024 - PR
3/2024

AQUISIÇÃO DE UM TANQUE RODOVIÁRIO SOBRE CHASSIS EM AÇO INOX 304
PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL, CAPACIDADE DE 8.000 LITROS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DE EDITAL.

Participante: JEAN PYER VIVIAN LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TANQUE RODOVIÁRIO SOBRE CHASSIS CAPACIDADE DE 8.000

LITROS PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL: - TANQUE
RODOVIÁRIO SOBRE CHASSIS CAPACIDADE DE 8.000 LITROS PARA
TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL: ESPECIFICAÇÕES - TANQUE TODO
CONSTRUÍDO EM CHAPA AÇO INOX 304 ESPESSURA DE 4,75MM,
CHASSI COM 04 SUPORTES EM CHAPA 8MM, TAMPOS
TORRISFÉRICOS COM DOIS QUEBRA ONDAS INTERNOS EM AÇO
INOX, ESCADA DE ACESSO A BOCA DE INSPEÇÃO SUPERIOR, BOCA
DE INSPEÇÃO TRASEIRA COM 550MM, VISOR DE NÍVEL, BARRA
ESPARGIDORA TRASEIRA COM ACIONAMENTO PNEUMÁTICO, LEQUE
ASPERSOR ACIONAMENTO PNEUMÁTICO, MANGUEIRA DE
ESGUICHO DE 2" COM BICO SÓLIDO E 15 METROS DE
COMPRIMENTO, MANGUEIRA DE SUCÇÃO COM 3" E 06 METROS DE
COMPRIMENTO. BOMBA ENGRENADA COM CAIXA REDUTORA
ACOPLADA 80M³/H E 110MCA DE PRESSÃO, TOMADA DE FORÇA
REFORÇADA INCLUSA, SERVIÇO DE ALONGAMENTO DE CHASSI
INCLUSO, LANTERNAS LATERAIS, FAIXAS REFLETIVAS, PARALAMAS,
BALDANAS (PARA-BARRO), GRADES DE PROTEÇÃO LATERAIS, PARA
CHOQUE, TODOS OS ITENS HOMOLOGADOS CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE, ACABAMENTO EM JATO DE GRANALHA E
FUNDO EPÓXI COM TINTA PU AUTOMOTIVA. A EMPRESA DEVERÁ
FORNECER O CAT PARA REGULARIZAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO DO
VEÍCULO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.

1,000 UN 148.400,00 148.400,00

Marca: METALMAX
Total do Participante: 148.400,00

Total Geral: 148.400,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

18/03/2024Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA


